

MPHA Invest ApS

Wiedeweltsgade 48
2100 København Ø
CVR-nr. 37 78 99 76

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Mads Peter Hytteballe Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MPHA Invest ApS
Wiedeweltsgade 48
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 78 99 76
Stiftet: 9. juni 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Peter Hytteballe Andersen

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 101.570 kr. mod 2.130.739 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-11.826	-10.004
Andre finansielle indtægter	134.246	2.604.016
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.920	-463.273
Resultat før skat	108.500	2.130.739
Skat af årets resultat	-6.930	0
Årets resultat	101.570	2.130.739
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	559.065
Overføres til overført resultat	101.570	1.571.674
Disponeret i alt	101.570	2.130.739

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.672.010	2.233.831
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.672.010</u>	<u>2.233.831</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.672.010</u>	<u>2.233.831</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	2.514.205	660.713
	Tilgodehavender i alt	<u>2.514.205</u>	<u>660.713</u>
	Likvide beholdninger	<u>412.946</u>	<u>2.152.552</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.927.151</u>	<u>2.813.265</u>
	Aktiver i alt	<u>5.599.161</u>	<u>5.047.096</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	51.000	51.000
	Overført resultat	4.522.349	4.420.779
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	559.065
	Egenkapital i alt	<u>4.573.349</u>	<u>5.030.844</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	2
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.008.882	6.250
	Selskabsskat	<u>6.930</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.025.812</u>	<u>16.252</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.025.812</u>	<u>16.252</u>
	Passiver i alt	<u>5.599.161</u>	<u>5.047.096</u>
4 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	51.000	2.849.105	0	2.900.105
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.571.674	559.065	2.130.739
Egenkapital 1. januar 2020	51.000	4.420.779	559.065	5.030.844
Udloddet udbytte	0	0	-559.065	-559.065
Årets overførte overskud eller underskud	0	101.570	0	101.570
	51.000	4.522.349	0	4.573.349

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.920	463.273
	13.920	463.273
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	1.423.974	984.964
Tilgang i årets løb	468.071	758.340
Afgang i årets løb	-54.763	-319.330
Kostpris 31. december 2020	1.837.282	1.423.974
Opskrivninger 1. januar 2020	1.338.759	1.275.947
Årets opskrivninger	24.871	62.812
Opskrivninger 31. december 2020	1.363.630	1.338.759
Nedskrivninger 1. januar 2020	-528.902	-66.665
Årets nedskrivninger	0	-462.237
Nedskrivninger 31. december 2020	-528.902	-528.902
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.672.010	2.233.831
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	51.000	51.000
	51.000	51.000

Anpartskapitalen består af 51 anparter a 1.000 kr.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

4. Eventualposter

Selskabet har pr. 31. december 2020 forpligtet sig til at yde kapital til investeringsselskaber på kr. 2.294.066
